
 32 

 
 

8. Seznam příloh 
 strana

Příloha   1 Vývoz krajů v roce 2009 a 2010 v mil. Kč 33
Příloha   2 Vývoz krajů v roce 2009 a 2010 v mil. EUR 37
Příloha   3 Vývoz krajů v roce 2003 až 2010 (roční údaje) 41
Příloha   4 Vývoz krajů v roce 2003 až 2010 (čtvrtletní údaje) 42
Příloha   5  Vývoz krajů v přepočtu na 1 obyvatele v roce 2009 a 2010 50
Příloha   6 Vývoz krajů podle SITC v roce 2009 a 2010 51
Příloha   7 Vývoz krajů podle SITC v roce 2004, 2007 a 2010 57
Příloha   8 Vývoz krajů do Evropské unie a vybraných států v roce 2009 a 2010 63
Příloha   9 Vývoz krajů do Evropské unie a vybraných států v roce 2004, 2007 a 2010 67
Příloha 10 Vývoz krajů v roce 2009 a 2010 (graf) 71
Příloha 11 Vývoz krajů v roce 2003 až 2010 (graf) 72
Příloha 12 Vývoz krajů do Evropské unie v roce 2009 a 2010 (graf)  73
Příloha 13 Vývoz krajů do sousedních států v roce 2010 (graf) 74
Příloha 14 Podíl krajů v % na celkovém vývozu v roce 2009 a 2010 (mapa)  75
Příloha 15 Hlavní partnerské státy ve vývozu krajů v roce 2003 (mapa) 76
Příloha 16 Hlavní partnerské státy ve vývozu krajů v roce 2010 (mapa) 77
 


